附件1：
关于2010年拟申报高级专业技术职务人员

评审材料公示的通知
为保证本年度职称申报工作的公开性和材料的真实性，学校决定将2010年拟申报高级专业技术职务人员的评审材料予以公示，接受教职工监督，现将有关事项通告如下：

1.公示时间为2010年4月19日至4月23日，为期5天；

2.公示地点为：XX楼XX室；

3.如对拟申报人员的资格、材料、填写内容等有异议的，请于4月26日前以书面形式向学院办公室或校人事处师资办反映。反映问题要实事求是，真实准确。
4．联系电话：（本部门电话）、师资办电话：84892739
       电子信箱：（本部门信箱）、szb@nuaa.edu.cn
附申报人名单：

（单位公章）

2010年4月16日